Шарыповский  городской  Совет депутатов
город Шарыпово Красноярский край

РЕШЕНИЕ
14.10.2014										№ 56-331

О представлении к награждению юбилейным почетным знаком Красноярского края «80 лет Красноярскому краю»

На основании Закона Красноярского края от 09.12.2010 N 11-5435 (ред. от 20.03.2014) "О системе наград Красноярского края", руководствуясь статьей 20 Устава города Шарыпово, Шарыповский городской Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Представить к награждению юбилейным почетным знаком Красноярского края «80 лет Красноярскому краю»:

	1. Ботвинкину Тамару Юрьевну;

	2. Грошева Афанасия Игнатьевича;

	3. Деженкову Зою Яковлевну;

	4. Комиссаренко Александра Николаевича;

	5. Лысенко Раису Филипповну;

	6. Мартюшева Анатолия Сергеевича;

	7. Невзорова Анатолия Ивановича;

	8. Пашкову Галину Михайловну;

	9. Самусеву Татьяну Михайловну;

	10.  Чернова Анатолия Егоровича.

2. Поручить Администрации города Шарыпово подготовить представления и наградные листы на каждого из кандидатов  и направить в Управление территориальной политики Губернатора Красноярского края.
3. Настоящее Решение вступает в силу со дня подписания.

Глава города Шарыпово,
Председатель Шарыповского
городского Совета депутатов 					А.П. Асанова